Администрация
Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«29»  января 2013 г.
	п.Катайга
Верхнекетского района

Томской области

	№ 05

О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»

В соответствии с п.5 ч. 1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч,2 ст.13.1 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛ ЯЮ:
1.  Установить, что муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» осуществляет Администрация Катайгинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального

опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского
сельского поселения

А. А. Орловский
Олийник Е. Г.

33-138

_________________________________________________________________
Дело-2, стенд-1, библиотека-1, прокуратура-1,